



**SENAT
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ
IV KADENCJA**

Warszawa, dnia 20 lipca 2001 r.

Druk nr 701 A

SPRAWOZDANIE
KOMISJI PRAW CZŁOWIEKA I PRAWORZĄDNOŚCI
o uchwalonej przez Sejm w dniu 6 lipca 2001 r.
ustawie – Przepisy wprowadzające Kodeks postępowania w sprawach o wykroczenia

Marszałek Senatu dnia 12 lipca 2001 r. skierowała ustawę do Komisji.

Po rozpatrzeniu ustawy na posiedzeniu w dniu 17 lipca 2001 r.

- Komisja wnosi:

Wysoki Senat uchwalić raczy załączony projekt uchwały.

Przewodniczący Komisji
Praw Człowieka i Praworządności
(-) Zbigniew Romaszewski

U C H W A Ł A
SENATU RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ

z dnia

**w sprawie ustawy - Przepisy wprowadzające
Kodeks postępowania w sprawach o wykroczenia**

Senat, po rozpatrzeniu uchwalonej przez Sejm na posiedzeniu w dniu 6 lipca 2001 r. ustawy – Przepisy wprowadzające Kodeks postępowania w sprawach o wykroczenia, wprowadza do jej tekstu następujące poprawki:

- 1) w art. 5 w § 2 wyrazy "art. 16¹ pkt 1" zastępuje się wyrazami "art. 16¹ w § 1 pkt 1";
- 2) w art. 5 w § 3 pkt 1 otrzymuje brzmienie:
 - "1) w art. 134:
 - a) skreśla się ust. 2,
 - b) w ust. 4 skreśla się wyrazy ", a w sprawach o wykroczenia w ruchu drogowym – z zakazem prowadzenia pojazdów mechanicznych i innych pojazdów";";
- 3) w art. 5 w § 5:
 - a) skreśla się pkt 1,
 - b) pkt 2 otrzymuje brzmienie:
 - "2) w art. 138 skreśla się ust. 1-5";",
 - c) dodaje się pkt 2a w brzmieniu:
 - "2a) skreśla się art. 139";";
- 4) w art. 5 w § 6 w pkt 2 kropkę na końcu zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 3 w brzmieniu:
 - "3) w art. 131 skreśla się ust. 2.";

- 5) w art. 5 w § 10 kropkę na końcu zastępuje się średnikiem i dodaje się § 11 w brzmieniu:
"§ 11. W ustawie z dnia 16 marca 2001 r. o Biurze Ochrony Rządu (Dz. U. Nr 27, poz. 298) wprowadza się następujące zmiany:
- 1) w art. 116 po wyrazie "przestępstwa" dodaje się wyraz "i wykroczenia";
 - 2) w art. 118:
 - a) skreśla się ust. 2,
 - b) w ust. 4 skreśla się wyrazy ", a w sprawach o wykroczenia przeciwko bezpieczeństwu i porządkowi w komunikacji – z zakazem prowadzenia pojazdów",
 - 3) skreśla się art. 120 i 121,
 - 4) w art. 122 w ust. 3 skreśla się zdanie drugie.";
- 6) w art. 6 § 3 wyrazy "art. 104 § 1 pkt 1-6 Kodeksu postępowania w sprawach o wykroczenia" zastępuje się wyrazami "art. 18c ust. 1 pkt 1-8 ustawy, o której mowa w art. 2 § 1 pkt 1";
- 7) w art. 11 po wyrazach "Straży Granicznej" dodaje się wyrazy ", Biura Ochrony Rządu".